
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ Pág. 001 

Requisição de Empenho N° 0001 de 12/11/2021- Processo N" 000557/2021 

Homologação 12/11/2021 Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÁo N° DL-0068/11/2021 
Haverá Contrato Náo 

Noie/Razão 
CPFICNPJ 
Endereço 

Bairro 
Telefone 
prev. de Entrega 

Cond. Pagamento 

ATLANTCA DIDATICA & PEDAGOGIA DISTRIBUIDORA LTDA Cúdigo 004215/ 
11.384.015/0001-17 
RUA FREI ÄNDREONi N* 217 LETRA À Compi. CEP 30 560-550, 02 

SALGADO FILHO Cidade BELO HORIZONTE UF MG 
(00)000000000 Fax (00)00000 Contato 

O. 1700 MANUTENÇÃO DO FUNDEB 
potação 12.0361.0420.2171 MANUTENÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL RECURS0S FUNDEB 40% 

4.4.90.52.00.00 Equipamentos e Material Permanentedlassificaçaào Ficha 0643 

Fonte 119.000 TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB PARA APLICAÇÃO EM OUTRAS DESPESAS DA EDUCAÇÃO BASICA ped id os 
001329/2021 

istórico REFERENTE A AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA O CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PROFESSORA 
NOEMIA DE OLIVEIRA EMERICK. 

tem Unid Quantidade| Produto 
Descrição 

1 000017546 CAMA ELÁSTICA DE 2,44 M PULE BRINK 

1000017546 CAMA ELASTICA de 4,27 m 
1 000018163 EScORREGADOR BABY 

VaBor Unitário Vator Tota 
1 UN 

1.420 0000 
2.399, 0000 

1.420.00 

2.399 0C 

239 00 
N 

239.0000 
4 UN 2 000018163 ESCORREGADOR MEDIO 3 DEGRAUS 

1 000018164 PLAYGROUND MASTER MUNDO AZUL 

1000018164 PLAYGROUND STANDART 

361,0000 722.00 5 UN 
8.815.0000 8.815.00 8UN 
4.005 0000 

Total da Requisição 17.500.00 

Valor a Empenhar 17.600,00 

THAIRIK SHENAYDER MARTINS DoSANTOS Data 
Setor de Compras 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

